
Urząd Miejski w Czarnej Białostockiej
BIP Urzędu Miejskiego w Czarnej Białostockiej

ZARZĄDZENIE NR 35/03

BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 22 lipca 2003 r.

w sprawie zmian w budżecie w 2003 roku.

Na podstawie art. 128 ust 1 z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych

( Dz. U. z 2003r. Nr 15, poz. 148, Nr 45,  poz. 391) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększam plan dochodów o kwotę: 20 138 zł  w tym:

1) Dział 801 – Oświata i wychowanie – rozdział 80195 § 2030 o kwotę  3 889 zł,

- dotacja celowa na sfinansowanie odpisów na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych dla nauczycieli emerytów i rencistów.

2)Dział 853 – Opieka społeczna – rozdział 85314 § 2010 o kwotę  10 500 zł,

- dotacja celowa na wypłaty zasiłków z pomocy społecznej.

3) Dział 853 – Opieka społeczna – rozdział 85334 § 2010 o kwotę  2 600 zł,

- dotacja celowa na aktywizację zawodową repatrianta.

4) Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – rozdział 85495 § 2030 o kwotę 3 149 zł,

- dotacja celowa na sfinansowanie odpisów na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych dla nauczycieli emerytów i rencistów.

§ 2. Zwiększam plan wydatków o kwotę 68 496 zł w tym:

1) Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne – rozdział 75412 § 4210 o kwotę  3 050 zł,

- z przeznaczeniem środków na zakupy materiałów i wyposażenia.

2) Dział 801 – Oświata i wychowanie – rozdział 80101 o kwotę 18 808 zł w tym:

§ 3020 o kwotę 5 100 zł,

- z przeznaczeniem środków na nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodzeń,

§ 4010 o kwotę 11.392 zł,

- z przeznaczeniem środków na wynagrodzenia osobowe,

§ 4110 o kwotę 2 037 zł,

- z przeznaczeniem środków na opłacenie składek ZUS,

§ 4120 o kwotę 279 zł,

- z przeznaczeniem środków na Fundusz Pracy

3) Dział 801 – Oświata i wychowanie – rozdział 80195 § 4440 o kwotę  3 889 zł,

- z przeznaczeniem środków na na sfinansowanie odpisów na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych dla nauczycieli emerytów i rencistów.

4) Dział 853 – Opieka społeczna – 85313 § 4130 o kwotę  26 500 zł,

- z przeznaczeniem środków na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej.

5) Dział 853 – Opieka społeczna – 853 14 § 3110 o kwotę  10 500 zł,

-z przeznaczeniem środków na wypłaty zasiłków z pomocy społecznej.

6) Dział 853 – opieka społeczna – 85334  o kwotę 2 600 w tym:

§ 4010 o kwotę 2 206 zl,

§ 4110 o kwotę 394 zł,

z przeznaczeniem środków na aktywizacje zawodową repatrianta.

7 ) Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – 85495 § 4440 o kwotę  3 149 zł,

- z [przeznaczeniem środków na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych dla nauczycieli emerytów i rencistów.

ZARZĄDZENIE NR 35/03



§ 3. Zmniejszam plan wydatków o kwotę 48 358 zł w tym :

1) Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne - rozdział 75412 §3020 o kwotę  3 050 zł,

- w związku z przewidywanym mniejszym rocznym wykonaniem wydatków

i przeniesieniem środków w tym samym rozdziale na zakupy materiałów

i wyposażenia.

2) Dział 801 – Oświata i wychowanie – rozdział 80101 § 4260 o kwotę  18 808 zł,

- w związku z przesunięciem środków, na wniosek Szkoły Podstawowej Nr2 w

Czarnej Białostockiej w związku z przewidywanymi wydatkami na awanse

zawodowe nauczycieli

3) Dział 853 – Opieka społeczna- rozdział 85313 § 4110 o kwotę  26 500 zł,

- w związku z przesunięciem środków w tym samym dziale i rozdziale

na ubezpieczenia zdrowotne , zgodnie z prawidłową klasyfikacją budżetową

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) Plan dochodów ogółem: 13.924 093 zł.

2) Plan wydatków ogółem: 13.932 567 zł.

3) dochody budżetowe w kwocie 991.526 zł,- przeznacza się na spłatę rat kredytów i

pożyczek.

4) deficyt budżetowy w wysokości 1.000.000 zł zostanie pokryty z kredytów

długoterminowych.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Metryka strony

Udostępniający: Urząd Miejski w Czarnej Białostockiej

Wytwarzający/odpowiadający: Tadeusz Matejko

Wprowadzający: Tadeusz Matejko

Data modyfikacji: 2009-12-09

Opublikował: Administrator Systemu

Data publikacji: 2009-12-09

mailto:testowy@testowy.pl
mailto:testowy@testowy.pl
mailto:superadministrator@bit-sa.pl

	Urząd Miejski w Czarnej Białostockiej
	ZARZĄDZENIE NR 35/03

